Ustala się odszkodowanie z tytułu nabycia przez Województwo Śląskie prawa własności działki
numer  ……… o pow.  0,0099 ha, położonej  w gminie  Pilica,  obręb Dzwonowice,  opisanej  w
księdze wieczystej nr ………………. Sądu Rejonowego w Zawierciu, na rzecz byłych właścicieli,
tj. ………………………….  w  wysokości  30  273,00  zł  (słownie:  trzydzieści  tysięcy  dwieście
siedemdziesiąt trzy złote 00/100), zaspakajającej ich wszelkie roszczenia. 

2. Zobowiązuje  się  Dyrektora  lub  Zastępcę  Dyrektora  Departamentu  Drogownictwa  do
przygotowania  protokołu  w  sprawie  ustalenia  sposobu  i  terminu  wypłaty  odszkodowania,  o
którym mowa w ust.